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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  
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Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR  

MALLRA 

3. Objekti: “Blerje barnash te ndryshme, te deleguara nga MSHMS, ndare ne lote gjithesi 114”- 

Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomik (nje OE te vetem fitues per secilin lot) - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 24muaj Fondi limit/ Vlera e pritshme eshte  5 366 480 leke 

(pesemilion e treqind e gjashtedhjete e gjashtemije e katerqind e tetedhjete) pa tvsh.Shumatorja e 

cmimeve per njesi ne zbatim te marreveshjes kuader eshte 8 045 leke (tetemije e dyzete e pese) 

Blerje medikamentesh  për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë ”  lot 29,40,92,105 

 

4.Numri i referencës së procedurës / Lotit  

 

 

Nr. 

i 

lotit 

Principi 

aktiv 

REFERENCA 

29 

 

Doxycycli

ne  

REF-10586-06-24-2024 

40 

 

Betametha

sone  

REF-10608-06-24-2024 

92  Valsartan  REF-10721-06-24-2024 

105  Atenolol  REF-10750-06-24-2024 

 

 

5. Fondi Limit  

 

 

Nr. 

i 

lotit 

Principi 

aktiv 

Formedoza  Principi 

aktiv 

Vlera limit  e 

parashikuar per 

24 muaj 

 

29 

 

Doxycycli

ne  

 100 mg  
 Tablete/   

Kapsule  
          21,268 

40 

 

Betametha

sone  

 0,1% - 15 gr    Tubet            14,433 

92  Valsartan    80 mg    Tablete            16,304 
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105  Atenolol    100 mg     Tablete            35,656 

 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e kontrates eshte 7934 (shtatemije e nenteqind e tridhjete e kater) 

Aneksi Nr. 1 

Nr.loti  Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
Cmimi per 

njesi 
Vlera  

29  Doxycycline   100 mg  
Tablete/   

Kapsule 
180 15 2,700.00 

40 
 

Betamethasone  

 0,1% - 15 

gr   
Tubet 35 69 2,415.00 

92  Valsartan    80 mg   Tablete 150 6.793333 1,019.00 

105  Atenolol    100 mg   Tablete 600 3 1,800.00 

  Vlera totale         7,934.00 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës   11.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri            Shoqeria ALDOSCH - FARMA shpk 

Adresa         rruga Myslym keta  ish Antibiotiku, Tirane 

Nipti            -K31503045V 

 

 

 

 

 


